
Warszawa, 19 lipca 2022 r.

IZ-BRSIG.2611.1.2022
Panie i Panowie
Starostowie, Prezydenci Miast

Dotyczy: Aplikacji służącej do zarządzania/przetwarzania dokumentacji 
w formacie PDF.

Szanowni Państwo,

Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego nakłada obowiązek niezwłocznego przetworzenia poszczególnych 

materiałów przyjętych do zasobu w postaci nieelektronicznej, do jednego dokumentu 

elektronicznego i zapisanego w formacie PDF (§7). 

Mając na uwadze powyższe, a także w odpowiedzi na zgłaszane m.in. podczas 

konsultacji publicznych ww. rozporządzenia problemy związane z łączeniem 

dokumentów operatu technicznego w jeden dokument elektroniczny, Główny Urząd 

Geodezji i Kartografii (GUGiK) przeprowadził postępowanie w trybie konkursu pn. 

„Opracowanie aplikacji służącej do zarządzania/przetwarzania dokumentacji 

w formacie PDF”, mającego na celu pozyskanie aplikacji umożliwiającej realizacji 

obowiązku wynikającego z ww. rozporządzenia. W ramach rozstrzygnięcia 

postępowania, nabyto prawa autorskie do 2 prac konkursowych, których 

funkcjonalność umożliwia sprawną realizację prac związanych z przetworzeniem 

materiałów zasobu, do postaci jednego dokumentu elektronicznego w formacie PDF. 

W związku z powyższym, realizując cel konkursu, przekazuję zwycięskie prace 

konkursowe do wykorzystania przy realizacji Państwa zadań. Oprogramowanie można 

pobrać ze strony Geoportalu (https://www.geoportal.gov.pl), z zakładki Aplikacje / Do 

pobrania lub korzystając z bezpośrednich linków: 

 Aplikacja do łączenia plików PDF (PDF Merge)

RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU

p.o. Alicja Kulka

https://www.geoportal.gov.pl/
%E2%80%A2%2509https:/opendata.geoportal.gov.pl/UdostepnioneOprogramowanie/AplikacjaDoLaczeniaPDF_1.zip


 Aplikacja do łączenia plików PDF (GUGiK PDF)

Dla obydwu aplikacji dołączona jest dokumentacja techniczna opisująca 

funkcjonalności i możliwości wykorzystania programów. Dodatkowo GUGiK 

opublikował 2 filmy instruktażowe prezentujące praktyczne zastosowanie tych 

aplikacji, które są dostępne pod adresami:

 https://www.youtube.com/watch?v=xTYC9dG2IG4

 https://www.youtube.com/watch?v=SVRDy9w1HM4 

Z poważaniem

p.o. GŁÓWNY GEODETA KRAJU

Alicja Kulka
/pismo podpisane elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Wojewódzcy Inspektorzy Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

2. Geodeci Województw
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